
UCHWAŁA Nr XXXI/304/09
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 29 stycznia 2009 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art.  165, art.  166, art.  184, art.  189 ust.  1 ustawy z dnia  
30  czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.  Nr  249 z  2005 roku,  poz.  2104  
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian  
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok w wyniku 
wprowadzenia  zmian  w  dotacjach  celowych  przekazanych  z  budżetów  innych  jednostek 
samorządu terytorialnego, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.
.

§ 3

Określa  się  limit  wydatków w latach  2009 -  2011 związanych z  wieloletnim programem 
inwestycyjnym  oraz  innymi  wydatkami  wynikającymi  z  art.  166  ustawy  o  finansach 
publicznych, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

1



§ 4

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                        110     278 zł  

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
dochody bieżące
- dotacje celowe z funduszy celowych i innych
   źródeł o kwotę                              110     278 zł  
   
  z czego:

- Fundusz Mikroprojektów w Euroregionie Silesia
   Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej
   Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska
   2007-2013 o kwotę       97 606 zł

- Polska Akcja Humanitarna o kwotę       12 672 zł

  zgodnie z umową o finansowanie dożywiania
  pomiędzy Polską Akcją Humanitarną w ramach
  programu „Pajacyk” i SP Nr 2, SP Nr 28,
  Gimnazjum Nr 2 

§ 5

ZMNIEJSZA SIĘ DOCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                        308     975     zł  

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego
dochody bieżące
- dotacje celowe z funduszy celowych i innych
  źródeł o kwotę                               308     975 zł  
środki Unii Europejskiej
- Centrum Informacji Turystycznej o Ziemi
   Wodzisławskiej o kwotę     308 975 zł

2



§ 6

ZWIĘKSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                     2     183     179 zł  

w tym:
3/ wolne środki o kwotę                           2     183     179 zł  

z przeznaczeniem na zadania:

- budowa chodnika  na odcinku od skrzyżowania 
  z ul. Rzeczną  do  granicy Miasta Wodzisławia Śląskiego
  z Gminą Gorzyce o kwotę     100 000 zł

- budowa chodnika w ul. Osadniczej i Pałacowej o kwotę       38 116 zł

- łącznik ul. Chrobrego - Letnia (ul. Zbożowa) o kwotę         8 040 zł

- budowa kanalizacji wraz z przebudową ul.
  Michalskiego  o kwotę     254 156 zł

- budowa drogi dojazdowej do wydzielonych działek
  budowlanych przy ul. Grodzisko wraz z oświetleniem o kwotę     109 228 zł

- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu
  zachodniego etap I o kwotę  1 431 210 zł

- udrożnienie ruchu w południowej części subregionu
   zachodniego II o kwotę                 242 429 zł

§ 7

ZMNIEJSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                     6     865     873 zł  

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
  na rynku krajowym o kwotę  6 865 873 zł

z czego:

1/ kredyt na finansowanie planowanego deficytu
    budżetu jednostki samorządu terytorialnego i spłaty
    wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
    zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę  6 865 873 zł

3



§ 8

ZMNIEJSZA SIĘ ROZCHODY  budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                 9     515     211 zł  

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
   na rynku krajowym o kwotę              9 515 211 zł
z czego:

2/ kredyt na finansowanie planowanego deficytu 
   budżetu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 9 515 211 zł

§ 9

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                 4     942     795 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę                           2     871 788 zł  

rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę       64     682 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       64 682 zł
w tym:
dotacja do komunikacji miejskiej o kwotę       64 682 zł
- dopłata do wozokilometra                                                   o kwotę       64 682 zł

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę              2     807 106 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę  2 807 106 zł

z przeznaczeniem na zadania:

- budowa chodnika na odcinku od skrzyżowania 
  z ul. Rzeczną do granicy Miasta Wodzisławia 
  Śląskiego z Gminą Gorzyce o kwotę                100 000 zł
  ( z wolnych środków)

- budowa chodnika w ul. Osadniczej i Pałacowej o kwotę      38 116 zł
  (z wolnych środków)

- łącznik ul. Chrobrego – Letnia (ul. Zbożowa) o kwotę        8 040 zł
  (z wolnych środków)

4



- budowa kanalizacji wraz z przebudową ul.
  Michalskiego o kwotę    254 156 zł
  środki własne gminy do zadań realizowanych
   z Unii Europejskiej
  ( z wolnych środków) 

- budowa drogi dojazdowej do wydzielonych działek
  budowlanych przy ul. Grodzisko wraz z oświetleniem o kwotę    109 228 zł
  (z wolnych środków)

- udrożnienie ruchu w południowej części 
  subregionu zachodniego etap I o kwotę 1 431 210 zł
  środki własne gminy do zadań realizowanych
  z Unii Europejskiej
  (z wolnych środków)

- udrożnienie ruchu w południowej części 
  subregionu zachodniego etap II o kwotę   784 356 zł
  środki własne gminy do zadań realizowanych
  z Unii Europejskiej
  z czego:
  (z wolnych środków   -  242.429 zł)

-  modernizacja dróg wewnętrznych
   garaże ul. Leszka o kwotę      82 000 zł

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                        terytorialnego o kwotę                                13     500 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę      13 500 zł
środki własne gminy do zadań realizowanych
z Unii Europejskiej o kwotę      13 500 zł

z przeznaczeniem na zadanie:
- Kultur@lny Wodzisław – System Informacji Kulturalnej
  Ziemi Wodzisławskiej o kwotę      13 500 zł

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                           1     786 287 zł  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę              1     684     766 zł   
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       63 108 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę         4 788 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę       58 320 zł

5



z przeznaczeniem na:

- realizację  Programu Operacyjnego Współpracy
  Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita
  Polska 2007-2013 projekt: „Przyjaźń bez barier
  w zjednoczonej Europie” 
  w Szkole Podstawowej Nr 5 o kwotę       16 368 zł

- realizację Programu Operacyjnego Współpracy
  Transgraniczej Republika Czeska - Rzeczpospolita
  Polska 2007- 2013 projekt: „Nauka bez granic
  jesteśmy badaczami naszej kultury, czyli od
  korzeni po współczesność” 
  w Szkole Podstawowej Nr 16 o kwotę       46 740 zł

- wydatki majątkowe o kwotę              1 621 658 zł

z przeznaczeniem na:

- przebudowa basenu przy SP Nr 3 wraz z rozbudową
  budynku szkoły o kwotę     699 691 zł 
  środki własne gminy do zadań realizowanych
  z Unii Europejskiej
 
- rozbudowa budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego
  Nr 3 wraz z zagospodarowaniem terenu szkolnego
  w dzielnicy Radlin o kwotę       28 067 zł
  środki własne gminy do zadań realizowanych
  z Unii Europejskiej

- budowa ogólnodostępnego boiska sportowego
  przy SP Nr 3 o kwotę     873 900 zł
  
- likwidacja azbestu i termomodernizacja Zespołu
  Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Mieszka o kwotę       20 000 zł
 

rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę       12     000 zł  
w tym:

- wydatki bieżące o kwotę       12 000 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       12 000 zł

z przeznaczeniem na:

- montaż kompletnego systemu grawitacyjnego 
  odprowadzania dymu i gazów pożarowych z klatki
  schodowej w Przedszkolu Publicznym Nr 5 o kwotę       12 000 zł

6



rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę       75 619 zł

- wydatki bieżące o kwotę       71 109 zł
z czego:

1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę         6 712 zł
3. pozostałe wydatki o kwotę       64 397 zł

z przeznaczeniem na:

- realizację Programu Operacyjnego Współpracy
  Transgraniczej Republika Czeska - Rzeczpospolita
  Polska 2007- 2013 projekt: „Krajobrazy kultury”
  w Gimnazjum Nr 1 o kwotę       34 498 zł

- realizację projektu: „Uczenie się przez całe życie”
  w Gimnazjum Nr 3 o kwotę                   36 611 zł

  
- wydatki majątkowe o kwotę        4 510 zł

z przeznaczeniem na:

- termomodernizacja obiektu Gimnazjum Nr 2
  w Wodzisławiu Śląskim o kwotę         4 510 zł 
 

rozdz. 80148 - Stołówki szkolne o kwotę       13 902 zł
- wydatki bieżące o kwotę                   13 902 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       13 902 zł

z przeznaczeniem na:

- finansowanie dożywiania dzieci w ramach o kwotę       13 902 zł
  programu „Pajacyk” w SP Nr 2, SP Nr 28,
  i Gimnazjum Nr 2.

4/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                               157     474 zł  

- wydatki bieżące o kwotę         1 000 zł

z przeznaczeniem na:

- oświetlenie i doświetlenie ulic w Radlinie o kwotę         1 000 zł

7



- wydatki majątkowe o kwotę     156 474 zł

z przeznaczeniem na:

- budowa oświetlenia ul. Kopernika – boczna 
   i ul. Wiklinowa o kwotę      18 076 zł
   
- budowa oświetlenia ul. M.Dąbrowskiej o kwotę       23 907 zł

- wykonanie oświetlenia ul. łącznik Miczurina, 
   Rogowska, Słowiańska o kwotę         7 430 zł
 
- oświetlenie ul. Szybowej tj. do posesji p.Polok
  i dokończenie oświetlenia od stacji 
  transformatorowej do ul. Młodzieżowej o kwotę       10 553 zł

- oświetlenie ul. Korczaka o kwotę         5 978 zł
  
- oświetlenie ul. Ładna o kwotę         3 660 zł
 
- oświetlenie ul. Kwiatowa o kwotę         1 171 zł
 
- wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Kolejowa o kwotę                     6 051 zł
 
- budowa oświetlenia ulica Grodzisko o kwotę                   79 648 zł
 

5/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                                 44     333 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       44 333 zł

z przeznaczeniem na:

- zagospodarowanie terenu wokół Pomnika przy ul.
  Sądowej oraz posadowienie masztów flagowych na 
  Rynku Wodzisławskim o kwotę       44 333 zł

6/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                 69     413 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       69 413 zł

z przeznaczeniem na:

8



- remont nawierzchni boiska treningowego wraz
  z ogrodzeniem oraz przyłączenie wody do
  pawilonu sportowego LKS „Naprzód 46”
  w Zawadzie o kwotę      69 413 zł
 

§ 10

ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                       308     975 zł  

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego
rozdz. 92118 - Muzea o kwotę                              308     975 zł  
- wydatki bieżące o kwotę     308 975 zł
z czego:
- dotacja dla instytucji upowszechniania
  kultury o kwotę                               308 975 zł  
w tym:
środki Unii Europejskiej o kwotę     308 975 zł

z zadania:
- Centrum Informacji Turystycznej o Ziemi
   Wodzisławskiej o kwotę     308 975 zł

§ 11

Dokonuje się przeniesień między działami w wydatkach budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                        191 740 zł  

poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę                                 89     240 zł   
- wydatki bieżące o kwotę       89 240 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki o kwotę       89 240 zł

w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

9



2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska
  rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                 50     000 zł   
- wydatki majątkowe o kwotę       50 000 zł

z zadania:
rozbudowa oświetlenia ul. Grodzisko o kwotę       50 000 zł

3/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
rozdz. 92118 - Muzea o kwotę                                52     500 zł  
- wydatki bieżące o kwotę      52 500 zł
z czego:
- dotacja dla instytucji upowszechniania
   kultury o kwotę       52 500 zł
   środki własne gminy do zadań realizowanych 
   z Unii Europejskiej

z zadania:
- Centrum Informacji Turystycznej o Ziemi
   Wodzisławskiej o kwotę       52 500 zł

poprzez zwiększenie

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                         terytorialnego o kwotę                                 52     500 zł  

- wydatki majątkowe o kwotę       52 500 zł
środki własne gminy do zadań realizowanych
z Unii Europejskiej o kwotę       52 500 zł

z przeznaczeniem na zadanie:

- Kultur@lny Wodzisław – System Informacji Kulturalnej
  Ziemi Wodzisławskiej o kwotę       52 500 zł

  (zmiana nazwy zadania )

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę                                 50     000 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       50 000 zł

z przeznaczeniem na zadanie:
- termomodernizacja obiektu Gimnazjum Nr 2. o kwotę       50 000 zł

10



3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska
rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona 
                         wód o kwotę                                 89     240 zł  

- wydatki bieżące o kwotę       89 240 zł

 w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

dot. składek członkowskich na rzecz Międzygminnego Związku
Wodociągów i Kanalizacji.

§ 12

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok dotyczących zadań majątkowych

o kwotę                         814     594 zł  

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
                        środowiska
rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę                             814     594 zł  

w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej. 

z zadania:  kolektor sanitarny dla dzielnicy Zawada 

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
                        środowiska
rozdz. 90001 -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę                             814     594 zł  

w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej. 

dot. wpłat gmin na rzecz związków gmin na dofinansowanie zadania inwestycyjnego

11



§ 13

Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2009 rok 

o kwotę                       270     000 zł   

poprzez zmniejszenie

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób
                        fizycznych i od innych jednostek
                        nieposiadających osobowości prawnej oraz
                        wydatki związane z ich poborem

o kwotę                               270     000 zł  
dochody bieżące
- dotacje celowe z funduszy celowych i innych 
   źródeł o kwotę     270 000 zł
   z czego:
   - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
      na zrekompensowanie utraconych przez gminę dochodów z tytułu 
      zwolnień określonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej
      i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych

o kwotę     270 000 zł

w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej

poprzez zwiększenie

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób
                        fizycznych i od innych jednostek
                        nieposiadających osobowości prawnej oraz
                        wydatki związane z ich poborem

o kwotę                               270     000 zł  
dochody bieżące
- dotacje celowe z funduszy celowych i innych
   źródeł o kwotę     270 000 zł
   z czego:
   - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
      na zrekompensowanie utraconych przez gminę dochodów z tytułu 
      zwolnień określonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej
      i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych

o kwotę     270 000 zł

w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej

12



§ 14

Dokonuje się zmiany nazwy zadania w rozchodach budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2009 rok

o kwotę                       418     768 zł  

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek
   i kredytów o kwotę              418 768 zł
1/ Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
    i Gospodarki Wodnej o kwotę              418 768 zł

   z zadania o nazwie
   
   - budowa kanalizacji sanitarnej ul. Czyżowicka
     etap II Karkoszka o kwotę   418 768 zł

  na zadanie o nazwie:

- modernizacja części mechanicznej i budowa części 
  biologicznej oczyszczalni ścieków Karkoszka II
  w Wodzisławiu Śląskim o kwotę    418 768 zł
 

§ 15

W  uchwale  Nr  XXX/299/08  z  dnia  23  grudnia  2008  roku  w  sprawie  budżetu  miasta 
Wodzisławia  Śląskiego  na  2009  rok  wprowadza  się  zmiany  wynikające  z  §  1  -  §  14 
niniejszej uchwały.

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:
 
   „1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości           121 417 341 zł
   w tym:
   - dochody bieżące w wysokości              93 973 600 zł
   - dochody majątkowe w wysokości              27 443 741 zł

   zgodnie z załącznikiem Nr 1

   2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości           141 205 951 zł 
   w tym:
    - wydatki bieżące w wysokości              94 495 815 zł
    - wydatki majątkowe w wysokości              46 710 136 zł

   zgodnie z załącznikiem Nr 2

13



3. Ustala się deficyt budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
w wysokości            19 788 610 zł

którego źródłem pokrycia są:

1/ kredyt na finansowanie planowanego deficytu 
    budżetu jednostki samorządu terytorialnego
    i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań
    z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości              13 325 197 zł

2/ pożyczki z WFOŚiGW w wysokości                 450 000 zł

3/ wolne środki w wysokości              6 013 413 zł

4. Ustala się plan przychodów budżetu miasta 
    Wodzisławia Śląskiego w wysokości               22     976     878 zł  

  
   z czego:

    1/ kredyt na finansowanie planowanego deficytu
        budżetu jednostki samorządu terytorialnego
        i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań
        z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości            16 513 465 zł
    
     2/ pożyczki z WFOŚiGW w wysokości                   450 000 zł

     3/ wolne środki w wysokości                6 013 413 zł

     zgodnie z załącznikiem Nr 3.

5. Ustala się plan rozchodów budżetu  miasta
    Wodzisławia Śląskiego w wysokości                  3     188     268 zł  

    zgodnie z załącznikiem Nr 3.”

2. § 4 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „Ustala się wielkość dotacji podmiotowych z budżetu na 2009 rok dla miejskich 
      instytucji kultury

w kwocie                     3     709 850 zł  
    w tym:
    - Muzeum                                        419 800 zł
    - Biblioteka                                     1 635 000 zł
        w tym:
           zadania własne                              1 495 000 zł
           zadania zlecone          140 000 zł
    - WCK            1 655 050 zł”

14



3. § 6 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

   „ Przyjmuje się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków
    o których w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej
    z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii
    Europejskiej oraz źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi
    - dochody w wysokości              16 871 010 zł
    - wydatki w wysokości              16 871 010 zł

    zgodnie z załącznikiem Nr 6.”

4. § 9 ust. 2 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „Wprowadza się do budżetu miasta plan dotacji celowej na zadania
      realizowane przez gminę na podstawie porozumień między jednostkami
      samorządu terytorialnego

w wysokości             1 116 980 zł”

5. § 13 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „ Określa się limit wydatków w latach 2009 - 2011 na wieloletnie programy
       inwestycyjne oraz inne wydatki wynikające z art. 166 ustawy o finansach publicznych

       zgodnie z załącznikiem Nr 11.”

6. W załączniku  Nr  1  przedstawiającym dochody  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 4 - 5, § 13  niniejszej uchwały.

7.   W załączniku  Nr  2 przedstawiającym wydatki  budżetu  miasta  Wodzisławia Śląskiego 
na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 9 -12 niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 3 przedstawiającym przychody i rozchody budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego z zaciągniętych i otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów na 2009 rok 
wprowadza się zmiany wynikające z § 6 - § 8,  § 14 niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 6 przedstawiającym dochody wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z  budżetu Unii  Europejskiej  oraz  źródeł  zagranicznych nie 
podlegających zwrotowi wprowadza się zmiany wynikające z § 2 niniejszej uchwały.

15



10. W załączniku Nr 8 przedstawiającym plan dotacji celowej na zadania realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2009 
rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały.

11. W załączniku Nr 11 przedstawiającym limit wydatków w latach 2009 - 2011 związanych z 
wieloletnim programem inwestycyjnym oraz innymi wydatkami wynikającymi z art. 166 
ustawy o finansach publicznych,  wprowadza się zmiany wynikające  z § 3 niniejszej 
uchwały.

§ 16

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 17

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora

     

 

16


